concessioni di beni del demanio idrico fluviale e lacuale per l’anno 2025;

VISTA la nota prot. 7678 del 11/03/2025 con la quale questo Servizio 6 ha trasmesso la nota per la sot-
toscrizione dell’Atto d’Obbligo e comunicato l’importo del canone concessorio determinato per  
l’annualità 2025 per un importo pari a € 248,98 (euro duecentoquarantotto/98);

VISTO  l’Atto d’obbligo,  del 10/03/2025,  contenente  l’accettazione delle  condizioni  e  prescrizioni 
della  concessione,  sottoscritto,  in  data  10/03/2025,  dal  Funzionario  direttivo  Maria 
Cavallaro,  dal  Dirigente  Responsabile  del  Servizio  6  dott.

[...]

demanio dello Stato, sezione CTR 633160, strada SS417 , al foglio di mappa n. 102 particelle 
247 e 485 in Contrada Finocchiaro ricadente nel territorio del Comune di Belpasso (CT);

VISTO che l’importo del canone concessorio determinato da questa Autorità di Bacino – Servizio 6 di 
Catania per l’anno 2025 è pari a € 248,98 (euro duecentoquarantotto/98), come riportato nel so-
pracitato provvedimento, da versare nel capitolo 2622 capo 12 e da rivalutare annualmente in mi-
sura corrispondente alla variazione accertata dall’ISTAT dell’indice dei prezzi al consumo per le 
famiglie di operai ed impiegati, verificatesi nell’anno precedente, ai sensi dell’art.